
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 11 lutego 1994 r. Nr 3 po z. 14-17

Akty Prawne Wojewody

14 — Rozporządzenie Nr 5 Wojewody Przemyskiego z dnia 26 stycznia
1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie 
miejscowości Rudawka,

15 —Rozporządzenie Nr 6 Wojewody Przemyskiego z dnia 3 lutego
1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Przeworska i Jarosławia,

UCHWAŁY

16 — Uchwała Nr 91/93 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 26 listopada
1993 r. w sprawie wprowadzenia zmiany w miejscowym planie 
ogólnym m. Przemyśla zatwierdzonym Uchwałą Nr 16/XVJU/87 
Miejskiej Rady Narodowej w Przemyślu z dnia 29 czerwca 1987 r.,

17 — Uchwała Nr 160/XXX/93 Rady Gminy w Medyce z dnia 29 grudnia
1993 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Szczegółowego 
Zespołu Jednorodzinnego w Hureczku, opracowanego w trybie 
ustawy z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego 
w latach 1991—1995 oraz o zmianie niektórych ustaw.

— 14 —

ROZPORZĄDZENIE NR 5 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie 
miejsciwości Rudawka

Na podstawie art. 25, 26, 70 i 71 oraz 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. Zmian) po stwierdzeniu 
wścieklizny u lisa

zarządza się co następuje:

§ 1-
Za okręg zapowietrzony uznaje się teren miejscowości Rudawka

§2.
Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny w promieniu 5 km od m-ci 
Rudawka z miejscowościami: Bircza, Bircza Stara, Boguszowka, Nowa 
Wieś, Sufczyna, Kotów, Malawa, Leszczawa Dolna, Lipa, Jasienica.

§3.
W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym:
1. zakazuje się:

a) urządzania polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów 
sanitarnych,

b) organizowania wycieczek do lasu,
c) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych 

i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,
d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 

wybiegach okólnikach,
e) swobodnego puszczania psów i kotów.

2. nakazuje się:
a) na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych, przy drogach 

publicznych, przejściach oraz drogach wiodących do kompleksów 
leśnych umieścić tablicę z napisem „wścieklizna”,

b) trzymać na uwięzi psy, a koty w zamknięciu,
c) zorganizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, 

wykazujących objawy choroby (agresywność w stosunku do ludzi 
i zwierząt, nienormalne zachowanie się itp.),

d) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie 
zawiadomić lekarza wet, sołtysa lub posterunek policji,

e) zgłaszać służbie weterynaryjnej o zwierzętach padłych, lub po
chodzących z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając równocześ
nie zwłoki przed ewentualnym zakażeniem się ludzi i zwierząt,

f) przeprowadzić lustrację w okręgach zapowietrzonym i zagrożo
nym wścieklizną.

§4.
Nakazy i zakazy wyżej opisane obowiązują obywateli zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, jak również użytkowników 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§5.
Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się: Kierownikowi Urzę
du Rejonowego w Przemyślu, Wójtowi Gminy Bircza, Rejonowemu 
Lekarzowi Weterynarii w Przemyślu, Wojewódzkiemu Lekarzowi Wetery
narii w Przemyślu.

§6.
Kto wykracza- przeciwko nakazom i zakazom niniejszego rozporządzenia 
podlega karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§7.
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 8-
1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym woj. 

przemyskiego.
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

— 15 —

ROZPORZĄDZENIE NR 6 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 3 lutego 1994 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Przeworska i Jarosławia.

Na podstawie art 26, lit. O rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z póź. zm) i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 
21, poz. 123) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Prze
worsk i Jarosław.

zarządza się co następuje:

.. § >-
Tracą moc:
1. Rozporządzenie Nr 74 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 

1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt wolno żyjących 
w rejonie miasta Przeworsk.

2. Rozporządzenie Nr 75 Wojewody Przemyskiego z dnia 30 grudnia 
1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie 
miejscowości Jarosław.



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 3, 14-17

§2.
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§3.
1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym woj. 

przemyskiego.
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

— 16 —

UCHWAŁA NR 91/93
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 26 listopada 1993 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w miejscowym planie ogólnym m. 
Przemyśla zatwierdzonym Uchwalą Nr 16/XVHI/87 Miejskiej Rady 
Narodowej w Przemyślu z dnia 29 czerwca 1987 r.

Na podstawie art. 17 ust 3 w związku z art. 18 ustawy z dnia 121ipca 1984 
r. o planow'uiiu przestrzennym (j. L Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 
poz. 178, Nr35poz. 192z 1990r. Nr34poz. 198,Nr87poz. 505,z 1993 r. 
Nr 47 poz. 212 — Rada Miejska na wniosek Zarządu Miasta uchwala co 
następuje:

§ 1-
1. Wprowadza się zmianę w miejscowym planie ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego m. Przemyśla polegającą na wprowadzeniu zmian 
w tekście planu zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Wprowadzone zmiany powodują — dla terenów objętych zmianami 
— utratę ważności dotychczasowych ustaleń planu zatwierdzonego Uchwa
łą Nr 16/XVUI/87 Miejskiej Rady Narodowej w Przemyślu z dnia 29 
czerwca 1987 r. opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Przem. Nr 7/87 poz. 89.

§2.
Akceptuje się wyniki analizy wniosków i uwag zgłoszonych do projektu 
zmian w okresie wyłożenia projektu zmian do publicznego wglądu, 
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Przemyśla do pisemnego zawiadomie
nia wnioskodawców, których wnioski nie zostały uwzględnione z podaniem 
przyczyny ich nieuwzględnienia.

§4.
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Przemyśla do uzyskania zgody na 
przeznaczenie dodatkowej, a wynikającej z prowadzonej zmiany w planie, 
powierzchni gruntów na cele nierolnicze i nieleśne nie objęte wcześniejszą 
zgodą — GZU.OT.0602/Z-65101/88, GZU. og — 0602/Z-65101/93 z 22 
czerwca 1993 r.

§5.
Kieruje się do kolejnego procesu zmian wnioski instytucji i osób fizycz
nych, które dotycząterenów wymagających studiów i analiz szczegółowych 
oraz opracowań specjalistycznych, zgodnie z tekstem oceny planu i prob
lematyką załącznika nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Przemyślu Nr 74/91 
z dnia 23 sierpnia 1991 r.

§6.
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Infrastruktury Miejs
kiej Rady w Przemyślu.

§7.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej

Zbigniew Łuszczyszyn

— 17 —

UCHWAŁA NR 160/XXX/93
RADY GMINY W MEDYCE

z dnia 29 grudnia 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Szczegółowego Zespołu 
Jednorodzinnego w Hureczku, opracowanego w trybie ustawy z dnia 
4 października 1991 r. o zmianie niektórych warunków przygotowania 
inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz 
o zmianie niektórych ustaw.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm), oraz art. 17 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z późn. zm).

Rada Gminy w Medyce postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić Miejscowy Plan Szczegółowy Zagospodarowania Przestrzen
nego Zespołu Jednorodzinnego w Hureczku, opracowany w trybie ustawy 
z dnia 4 października 1991 r. plan uproszczony przedstawiony w formie 
rysunku planu i tekstu planu stanowiących załączniki do niniejszej uchwały:
1. Załącznik nr 1 graficzny — rysunek planu w skali 1 : 1000 zawierający:

— strukturę funkcjonalno-przestrzenną obszaru,
— zasady uzbrojenia terenów mieszkaniowych,
— komunikację

2. Załącznik nr 2 — tekstowy zawierający ustalenia realizacyjne do 
zagospodarowania terenów.

§2.
Przyjąć do akceptującej wiadomości wyniki analizy wniosków zgłoszonych 
da projektu planu w okresie jego wyłożenia do publicznego wglądu, 
stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§3.
Zobowiązać Wójta Gminy Medyka do pisemnego zawiadomienia wnios
kodawców, których wnioski nie zostały uwzględnione w planie, z podaniem 
przyczyn ich nieuwzględnienia.

§4.
Wykonanie uchwały zlecić Zarządowi Gminy Medyka.

§5.
Nadzór nad wykonaniem uchwały zlecić Komisji Gospodarki Komunalnej 
i Drobnej Wytwórczości.

§6.
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej 
ogłoszenia.

Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy
I-I p. Henryk Karaś

Wydawca: Wojewoda Przemyski
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl, 

tel. 50-51, wewn. 218, konto 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 5 lutego 1994 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”, ul. Jasińskiego 2

ISSN 0239-8869 Sip Przem 145-A-94 120 Cena 6.200 zł


